Приложение № 3
к письму ГБОУДОД «ЦДОДД»

от ________________ № ________

Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _________________________________________________________________
ученика ____  класса __________________________________________________________
(полное название образовательного учреждения)

(Ф.И.О.)_____________________________________________________________________

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на муниципальном этапе, (задание № _______________________________________________________________), так как я не согласен с выставленными мне баллами. Участник Олимпиады далее обосновывает свое заявление

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата

Подпись